

Pytania i odpowiedzi do zapytania ofertowego pn.: „Doposażenie w sprzęt szkolny i pomoce dydaktyczne Szkoły Podstawowej w Tarnowcu”

Pytanie 1 z dnia 15.03.2024r.

Pozycja 1 Podłoga interaktywna

W OPZ zawarto zapis • wyposażenie opcjonalnie: mata w rozmiarze 3,5x2,6 m, mobilny statyw. Proszę o informację czy Zamawiający oczekuje dostawy podłogi interaktywnej wraz z matą i statywem mobilnym ?

Odpowiedz 1

Zamawiający przewiduje dostawę podłogi interaktywnej wraz z matą i statywem mobilnym, jednak uzależnia zakup maty i statywu mobilnego od posiadanych środków przeznaczonych na realizację w całości zadania. Oferent może przedstawić ofertę cenową zarówno bez, jak i z matą i statywem mobilnym.

Pytanie 2 z dnia 18.03.2024r.

Część I – Doposażenie sali językowej w Szkole Podstawowej w Tarnowcu

Zamawiający w poz. 11 komputer stacjonarny wraz z monitorem wymaga wbudowanego czytnika kart pamięci, w związku z częstymi zmianami płyt głównych co za tym idzie ilości rozmieszczonych portów zewnętrznych komputerów czy Zamawiający dopuści jako rozwiązanie równoważne dostarczenie komputera stacjonarnego wraz z monitorem dodatkowego zewnętrznego czytnika kart pamięci przy zachowaniu pozostałych parametrów opisanych w SIWZ.

Odpowiedz 2

Zamawiający dopuszcza możliwość dostarczenia komputera stacjonarnego wraz z monitorem dodatkowego zewnętrznego czytnika kart pamięci przy zachowaniu pozostałych parametrów opisanych z SIWZ.

Z up. Wójta
Majka
Przemysław Majka
Sekretarz Gminy